
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка»  

г. Белоярский» 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  
 11.11.2019 г.  №   523 

 
 

«Итоги конкурса чтецов ко Дню матери «Дарю тебе нежность» 
 

На основании протокола жюри от 11.11.2019 г. № 2 и в соответствии с годовым 

планом работы МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский» на 2019-2020 учебный 

год  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить Грамотами воспитанников победителей и призеров конкурса: 

Старшая группа №23, Леонтьева Е.С. 

      Борисова Есения 2 место 

Баженова Вика 2 место 

Шлиева Каролина 3 место 

Березовенко Мирослава 3 место 

 

2. Контроль исполнения приказа возложить на зам. зав. Самотой Т.А. 

 

 

 


